Protokoll 23.11.2019 - Abschnitt 1 Seite 1
10:41
Int. SVS-Schwimmen Trophy 2019
23.11./24.11.2019
Fortsetzung Bewerb 1 - 400m Freistil Damen
Altersklasse 12, Pflichtzeit: 06:15,00
6. Priester, Fanni 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 04:50,81 +12.41 524
50m: 00:32,29, 100m: 01:07,59 (00:35,30), 150m: 01:44,20 (00:36,61), 200m: 02:20,45 (00:36,25)
250m: 02:58,11 (00:37,66), 300m: 03:36,47 (00:38,36), 350m: 04:14,22 (00:37,75), 400m: 04:50,81 (00:36,59)
8. Mo, Yanwen 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 04:55,34 +16.94 500
50m: 00:35,24, 100m: 01:12,78 (00:37,54), 150m: 01:50,05 (00:37,27), 200m: 02:27,18 (00:37,13)
250m: 03:04,76 (00:37,58), 300m: 03:42,53 (00:37,77), 350m: 04:20,52 (00:37,99), 400m: 04:55,34 (00:34,82)
10. Siimegi, Anna 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 04:57,55 +19.15 489
50m: 00:33,60, 100m: 01:10,85 (00:37,25), 150m: 01:48,41 (00:37,56), 200m: 02:26,34 (00:37,93)
250m: 03:04,31 (00:37,97), 300m: 03:42,99 (00:38,68), 350m: 04:20,88 (00:37,89), 400m: 04:57,55 (00:36,67)
15. Gombos, Lili 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 05:06,67 +28.27 447
50m: 00:34,99, 100m: 01:13,55 (00:38,56), 150m: 01:53,05 (00:39,50), 200m: 02:32,01 (00:38,96)
250m: 03:11,62 (00:39,61), 300m: 03:49,91 (00:38,29), 350m: 04:29,45 (00:39,54), 400m: 05:06,67 (00:37,22)
Altersklasse 11, Pflichtzeit: 06:30,00
12. Galamb, Luca 2008 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 05:30,42 +41.33 357
50m: 00:37,89, 100m: 01:19,91 (00:42,02), 150m: 02:01,50 (00:41,59), 200m: 02:43,54 (00:42,04)
250m: 03:25,56 (00:42,02), 300m: 04:07,87 (00:42,31), 350m: 04:49,62 (00:41,75), 400m: 05:30,42 (00:40,80)
Altersklasse 10, Pflichtzeit: 06:45,00
2. Parkanyi, Sara 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 05:19,31 +06.41 396
50m: 00:37,05, 100m: 01:16,68 (00:39,63), 150m: 01:57,07 (00:40,39), 200m: 02:37,24 (00:40,17)
250m: 03:18,09 (00:40,85), 300m: 03:59,20 (00:41,11), 350m: 04:39,70 (00:40,50), 400m: 05:19,31 (00:39,61)
Altersklasse 9, Pflichtzeit: 07:00,00
1. Priester, Jazmin 2010 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 05:40,92 325
50m: 00:36,51, 100m: 01:18,91 (00:42,40), 150m: 02:03,28 (00:44,37), 200m: 02:46,99 (00:43,71)
250m: 03:31,79 (00:44,80), 300m: 04:15,85 (00:44,06), 350m: 05:01,03 (00:45,18), 400m: 05:40,92 (00:39,89)
Fortsetzung Bewerb 2 - 400m Freistil Herren
Altersklasse 12, Pflichtzeit: 06:10,00
4. Rajcsanyi, Boldizsar 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 04:39,73 +03.24 436
50m: 00:32,24, 100m: 01:07,57 (00:35,33), 150m: 01:43,52 (00:35,95), 200m: 02:19,36 (00:35,84)
250m: 02:55,03 (00:35,67), 300m: 03:30,71 (00:35,68), 350m: 04:05,62 (00:34,91), 400m: 04:39,73 (00:34,11)
11. Varga, Marcell 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 04:51,41 +14.92 386
50m: 00:33,21, 100m: 01:09,53 (00:36,32), 150m: 01:46,29 (00:36,76), 200m: 02:24,14 (00:37,85)
250m: 03:01,57 (00:37,43), 300m: 03:39,21 (00:37,64), 350m: 04:16,54 (00:37,33), 400m: 04:51,41 (00:34,87)
Altersklasse 11, Pflichtzeit: 06:25,00
3. Gloviczky, Botond 2008 HUN Budapesti Honved Sport Egyestlet 04:53,44 +08.49 378
50m: 00:34,18, 100m: 01:10,99 (00:36,81), 150m: 01:48,86 (00:37,87), 200m: 02:26,75 (00:37,89)
250m: 03:04,37 (00:37,62), 300m: 03:41,43 (00:37,06), 350m: 04:18,64 (00:37,21), 400m: 04:53,44 (00:34,80)
7. Sztrehdrszky, Zsigmond 2008 HUN Budapesti Honved Sport Egyestlet 05:03,11 +18.16 343
50m: 00:34,16, 100m: 01:12,09 (00:37,93), 150m: 01:50,08 (00:37,99), 200m: 02:28,82 (00:38,74)
250m: 03:08,05 (00:39,23), 300m: 03:46,64 (00:38,59), 350m: 04:25,87 (00:39,23), 400m: 05:03,11 (00:37,24)
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Protokoll 23.11.2019 - Abschnitt 1 Seite 2
12:46
Int. SVS-Schwimmen Trophy 2019
23.11./24.11.2019
Fortsetzung Bewerb 2 - 400m Freistil Herren
Altersklasse 10, Pflichtzeit: 06:40,00
1. Biben, Botond 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 05:02,07 346
50m: 00:34,37, 100m: 01:12,22 (00:37,85), 150m: 01:50,92 (00:38,70), 200m: 02:29,15 (00:38,23)
250m: 03:07,17 (00:38,02), 300m: 03:46,23 (00:39,06), 350m: 04:24,41 (00:38,18), 400m: 05:02,07 (00:37,66)
3. Pinezits, Maté 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 05:05,85 +03.78 334
50m: 00:35,56, 100m: 01:14,13 (00:38,57), 150m: 01:53,65 (00:39,52), 200m: 02:33,06 (00:39,41)
250m: 03:12,01 (00:38,95), 300m: 03:51,21 (00:39,20), 350m: 04:30,09 (00:38,88), 400m: 05:05,85 (00:35,76)
Altersklasse 9, Pflichtzeit: 07:10,00
3. Csaki, Zoltan Bendeguz 2010 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 05:49,65 +22.69 223
50m: 00:39,32, 100m: 01:23,07 (00:43,75), 150m: 02:07,44 (00:44,37), 200m: 02:52,85 (00:45,41)
250m: 03:37,34 (00:44,49), 300m: 04:22,44 (00:45,10), 350m: 05:07,08 (00:44,64), 400m: 05:49,65 (00:42,57)
--- 2. Abschnitt ---
Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Schmetterling Damen
Altersklasse 10
5. Parkanyi, Sara 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 00:37,93 +03.44 265
Altersklasse 9
4. Priester, Jazmin 2010 HUN Budapesti Honved Sport Egyestlet 00:41,08 +02.57 209
Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Schmetterling Herren
Altersklasse 10
2. Pinezits, Maté 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 00:33,29 +00.76 280
3. Biben, Botond 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 00:35,65 +03.12 228
Altersklasse 9
2. Csaki, Zoltdn Bendeglz 2010 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 00:38,23 +02.21 185
Fortsetzung Bewerb 5 - 100m Schmetterling Damen
Altersklasse 12
3. Priester, Fanni 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyestlet 01:11,89 +03.68 438
50m: 00:33,61, 100m: 01:11,89 (00:38,28)
6. Gombos, Lili 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:13,36 +05.15 412
50m: 00:34,98, 100m: 01:13,36 (00:38,38)
7. Mo, Yanwen 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:13,84 +05.63 404
50m: 00:35,62, 100m: 01:13,84 (00:38,22)
Siimegi, Anna 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet dg.
14:47 SW 8.5 Schwimmer war ausgenommen der ersten 15m vollstandig untergetaucht
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Protokoll 23.11.2019 - Abschnitt 2

Seite 3
14:48

Int. SVS-Schwimmen Trophy 2019
23.11./24.11.2019

Fortsetzung Bewerb 5 - 100m Schmetterling Damen

Altersklasse 11

10. Galamb, Luca
50m: 00:37,76, 100m:

Fortsetzung Bewerb 6 - 100m Schmetterling Herren

Altersklasse 12

5. Varga, Marcell
50m: 00:32,68, 100m:

8. Rajcsanyi, Boldizsar
50m: 00:33,93, 100m:

Altersklasse 11

8. Gloviczky, Botond
50m: 00:37,17, 100m:

01:23,18 (00:45,42)

01:09,81 (00:37,13)

01:11,57 (00:37,64)

01:17,42 (00:40,25)

11. Sztreharszky, Zsigmond

50m: 00:37,15, 100m:

01:20,04 (00:42,89)

2008 HUN Budapesti Honved Sport Egyestlet

2007

2007

2008

2008

HUN

HUN

HUN

HUN

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Fortsetzung Bewerb 7 - 100m Riicken Damen

Altersklasse 12
4. Sumegi, Anna
50m: 00:34,55, 100m:
5. Priester, Fanni
50m: 00:36,30, 100m:
7. Mo, Yanwen
50m: 00:38,37, 100m:

10. Gombos, Lili
50m: 00:38,12, 100m:

Altersklasse 11

8. Galamb, Luca
50m: 00:40,59, 100m:

Altersklasse 10
3. Parkanyi, Sara
50m: 00:39,19, 100m:

Altersklasse 9

1. Priester, Jazmin
50m: 00:42,68, 100m:

01:11,58 (00:37,03)

01:14,65 (00:38,35)

01:15,94 (00:37,57)

01:17,38 (00:39,26)

01:21,54 (00:40,95)

01:19,93 (00:40,74)

01:27,09 (00:44,41)

2007

2007

2007

2007

2008

2009

2010

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

Budapesti Honved Sport Egyesiilet
Budapesti Honved Sport Egyesiilet
Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

01:23,18

01:09,81

01:11,57

01:17,42

01:20,04

01:11,58

01:14,65

01:15,94

01:17,38

01:21,54

01:19,93

01:27,09

+06.53

+02.18

+03.94

+04.60

+07.22

+02.50

+05.57

+06.86

+08.30

+08.74

+01.11

282

326

303

239

216

454

400

380

359

307

326

252
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Protokoll 23.11.2019 - Abschnitt 2 Seite 4

16:59
Int. SVS-Schwimmen Trophy 2019
23.11./24.11.2019
Fortsetzung Bewerb 8 - 100m Riicken Herren
Altersklasse 12
6. Rajcsanyi, Boldizsar 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:12,19 +05.06 310
50m: 00:35,91, 100m: 01:12,19 (00:36,28)
9. Varga, Marcell 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:15,06 +07.93 276
50m: 00:36,90, 100m: 01:15,06 (00:38,16)
Altersklasse 11
7. Sztreharszky, Zsigmond 2008 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:16,19 +04.35 264
50m: 00:37,95, 100m: 01:16,19 (00:38,24)
9. Gloviczky, Botond 2008 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:17,80 +05.96 248
50m: 00:38,50, 100m: 01:17,80 (00:39,30)
Altersklasse 10
2. Pinezits, Maté 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:16,87 +03.49 257
50m: 00:37,35, 100m: 01:16,87 (00:39,52)
4. Biben, Botond 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:19,32 +05.94 234

50m: 00:39,52, 100m: 01:19,32 (00:39,80)

Altersklasse 9

4. Csdki, Zoltan Bendeglz 2010 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:28,04 +08.48 171
50m: 00:43,66, 100m: 01:28,04 (00:44,38)

Fortsetzung Bewerb 9 - 100m Lagen Damen

Altersklasse 12

3. Slimegi, Anna 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:10,27 +02.11 520
50m: 00:33,13, 100m: 01:10,27 (00:37,14)

6. Priester, Fanni 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:14,28 +06.12 440
50m: 00:34,66, 100m: 01:14,28 (00:39,62)

7. Gombos, Lili 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:15,35 +07.19 421
50m: 00:36,31, 100m: 01:15,35 (00:39,04)

9. Mo, Yanwen 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:16,62 +08.46 401

50m: 00:36,87, 100m: 01:16,62 (00:39,75)

Altersklasse 11

8. Galamb, Luca 2008 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:21,24 +04.16 336
50m: 00:37,64, 100m: 01:21,24 (00:43,60)
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Protokoll 23.11.2019 - Abschnitt 2 Seite 5
18:03
Int. SVS-Schwimmen Trophy 2019
23.11./24.11.2019
Fortsetzung Bewerb 10 - 100m Lagen Herren
Altersklasse 12
3. Varga, Marcell 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:11,28 +01.79 351
50m: 00:33,64, 100m: 01:11,28 (00:37,64)
8. Rajcsanyi, Boldizsar 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:12,66 +03.17 331
50m: 00:34,77, 100m: 01:12,66 (00:37,89)
Altersklasse 11
5. Gloviczky, Botond 2008 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:18,60 +04.47 262
50m: 00:36,71, 100m: 01:18,60 (00:41,89)
6. Sztreharszky, Zsigmond 2008 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:19,03 +04.90 257
50m: 00:36,99, 100m: 01:19,03 (00:42,04)
--=- 3. Abschnitt ---
Fortsetzung Bewerb 11 - 100m Brust Damen
Altersklasse 12
1. Slmegi, Anna 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:15,90 554
50m: 00:35,87, 100m: 01:15,90 (00:40,03)
6. Mo, Yanwen 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:21,78 +05.88 443
50m: 00:38,95, 100m: 01:21,78 (00:42,83)
7. Gombos, Lili 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:23,38 +07.48 418
50m: 00:39,44, 100m: 01:23,38 (00:43,94)
8. Priester, Fanni 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:24,35 +08.45 404
50m: 00:39,60, 100m: 01:24,35 (00:44,75)
Altersklasse 11
7. Galamb, Luca 2008 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:29,80 +07.98 334
50m: 00:42,10, 100m: 01:29,80 (00:47,70)
Altersklasse 10
2. Parkanyi, Sara 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:30,97 +08.05 322
50m: 00:43,88, 100m: 01:30,97 (00:47,09)
Altersklasse 9
1. Priester, Jazmin 2010 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:34,58 286
50m: 00:44,91, 100m: 01:34,58 (00:49,67)
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Protokoll 24.11.2019 - Abschnitt 3

Seite 6
11:01

Int. SVS-Schwimmen Trophy 2019

23.11./24.11.2019

Fortsetzung Bewerb 12 - 100m Brust Herren

Altersklasse 12
3. Varga, Marcell
50m: 00:37,01, 100m: 01:17,33 (00:40,32)
5. Rajcsanyi, Boldizsar
50m: 00:38,10, 100m: 01:19,68 (00:41,58)

Altersklasse 11
5. Sztreharszky, Zsigmond
50m: 00:39,90, 100m: 01:26,35 (00:46,45)
10. Gloviczky, Botond
50m: 00:43,58, 100m: 01:31,34 (00:47,76)

Altersklasse 10

2. Biben, Botond

50m: 00:43,88, 100m: 01:32,30 (00:48,42)
3. Pinezits, Maté

50m: 00:43,83, 100m: 01:32,46 (00:48,63)

Altersklasse 9

7. Csaki, Zoltan Bendegliz
50m: 00:51,72, 100m: 01:44,71 (00:52,99)

Fortsetzung Bewerb 13 -

Altersklasse 12
2. Mo, Yanwen
50m: 00:30,94, 100m: 01:03,53 (00:32,59)
5. Priester, Fanni
50m: 00:31,23, 100m: 01:04,06 (00:32,83)
8. Slimegi, Anna
50m: 00:31,65, 100m: 01:05,96 (00:34,31)
10. Gombos, Lili
50m: 00:31,99, 100m: 01:06,61 (00:34,62)

Altersklasse 11

11. Galamb, Luca
50m: 00:35,54, 100m: 01:13,27 (00:37,73)

Altersklasse 10
3. Parkanyi, Sara
50m: 00:35,13, 100m: 01:11,85 (00:36,72)

Altersklasse 9

2. Priester, Jazmin
50m: 00:37,75, 100m: 01:17,61 (00:39,86)

2007

2007

2008

2008

2009

2009

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

2010 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet

100m Freistil Damen

2007

2007

2007

2007

2008

2009

2010

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

Budapesti Honved Sport Egyesiilet
Budapesti Honved Sport Egyesiilet
Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

Budapesti Honved Sport Egyesiilet

01:17,33

01:19,68

01:26,35

01:31,34

01:32,30

01:32,46

01:44,71

01:03,53

01:04,06

01:05,96

01:06,61

01:13,27

01:11,85

01:17,61

+03.64

+05.99

+02.59

+07.58

+06.30

+06.46

+09.32

+01.73

+02.26

+04.16

+04.81

+08.39

+02.09

+01.62

371

339

267

225

218

217

149

494

482

442

429

322

342

271
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Protokoll 24.11.2019 - Abschnitt 3 Seite 7
11:54
Int. SVS-Schwimmen Trophy 2019
23.11./24.11.2019
Fortsetzung Bewerb 13 - 100m Freistil Damen
Fortsetzung Bewerb 14 - 100m Freistil Herren
Altersklasse 12
9. Rajcsanyi, Boldizsar 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:03,94 +03.64 347
50m: 00:31,04, 100m: 01:03,94 (00:32,90)
12. Varga, Marcell 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:05,25 +04.95 326
50m: 00:32,02, 100m: 01:05,25 (00:33,23)
Altersklasse 11
6. Gloviczky, Botond 2008 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:07,47 +03.75 295
50m: 00:33,55, 100m: 01:07,47 (00:33,92)
8. Sztrehdrszky, Zsigmond 2008 HUN Budapesti Honved Sport Egyestlet 01:08,04 +04.32 288
50m: 00:32,81, 100m: 01:08,04 (00:35,23)
Altersklasse 10
1. Pinezits, Maté 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:06,95 302
50m: 00:32,95, 100m: 01:06,95 (00:34,00)
4. Biben, Botond 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:10,16 +03.21 262
50m: 00:33,60, 100m: 01:10,16 (00:36,56)
Altersklasse 9
5. Cséki, Zoltan Bendeglz 2010 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:18,51 +06.86 187
50m: 00:37,97, 100m: 01:18,51 (00:40,54)
--- 4, Abschnitt ---
Fortsetzung Bewerb 19 - 200m Lagen Damen Finale Altersklasse 12
Altersklasse 12
3. Siimegi, Anna 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 02:30,27 +04.47 533
50m: 00:33,74, 100m: 01:12,82 (00:39,08), 150m: 01:55,17 (00:42,35), 200m: 02:30,27 (00:35,10)
Fortsetzung Bewerb 23 - 100m Lagen Damen Finale Altersklasse 10
Altersklasse 10
3. Parkanyi, Sara 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:19,84 +03.10 354
50m: 00:37,96, 100m: 01:19,84 (00:41,88)
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Protokoll 24.11.2019 - Abschnitt 4 Seite 8
15:05
Int. SVS-Schwimmen Trophy 2019
23.11./24.11.2019
Fortsetzung Bewerb 24 - 100m Lagen Herren Finale Altersklasse 10
Altersklasse 10
3. Pinezits, Maté 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:15,70 +00.29 293
50m: 00:34,96, 100m: 01:15,70 (00:40,74)
4. Biben, Botond 2009 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:17,33 +01.92 275
50m: 00:36,78, 100m: 01:17,33 (00:40,55)
Bewerb 25 - 100m Lagen Damen Finale Altersklasse 9
Altersklasse 9
1. Priester, Jazmin 2010 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:24,57 298
50m: 00:39,75, 100m: 01:24,57 (00:44,82)
Fortsetzung Bewerb 26 - 100m Lagen Herren Finale Altersklasse 9
Altersklasse 9
3. Csaki, Zoltan Bendeglz 2010 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:26,12 +06.35 199
50m: 00:39,38, 100m: 01:26,12 (00:46,74)
--- 3. Abschnitt ---
Bewerb 105 - 100m Schmetterling Damen Joker
Altersklasse 12
1. Simegi, Anna 2007 HUN Budapesti Honved Sport Egyesiilet 01:15,17 383
50m: 00:34,33, 100m: 01:15,17 (00:40,84)
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